БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ЯЦАУЫЛ КАЛАНЫ
'КАЛА БИЛЭМЭЬЕ

ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОД ЯНАУЛ

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ĵj » декабрь 2022 й. № ^9 « » декабря 2022 г.

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества",
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860
"Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме" и Прогнозным Планом
(программа) приватизации муниципального имущества городского поселения
город Янаул муниципального района Республики Башкортостан на 2022 год,
утвержденным решением Совета городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от
30.11.2022г. №154/31, Администрация городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т :

1. Организовать и провести аукцион, открытый по составу участников и
форме подачи предложений о цене в электронной форме, в соответствии с
лотами:

- административное здание с кадастровым номером 02:72:010402:32,
общей илощадыо 439,7,0 кв.м., количество этажей:3, расположенное по
адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, г. Янаул, ул.
Куйбышева, д. 68 и земельный участок под ним общей площадью 1059 кв.м, с
кадастровым номером 02:72:010802:19.

2. Установить:

Начальная цена продажи -  1940000 (один миллион девятьсот сорок
тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС);

Шаг аукциона -  97000 (девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек (5
процентов начальной цены);

Размер задатка -  388000 (триста восемьдесят восемь тысяч) рублей 00
копеек (20 процентов начальной цены).

3. Извещение о проведении торгов разместить на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов

Лот № 1:

Лот № 1:

Я наул-тип-154-100-22

www.torgi.gov.ru/new, в открытой для доступа неограниченного круга лиц
части электронной площадки на сайте http://utp.sberbank-ast.ru, а также на
официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по
адресу: https://yanaul-adm.ru.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского поселения город Янаул
Валиуллина P.P.

Глава Админист Ф.Х. Миндияров

А.С.Хамзин
(34760) 5 44 80

http://www.torgi.gov.ru/new
http://utp.sberbank-ast.ru
https://yanaul-adm.ru